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Jugendmannschaft - Kreisjugendliga

-rgebnisse der Jugendliga sind zeniindsrwateren.de

Datum

September

Sonja Roth

80

Oktober

90
83
86
88
347
347

282

63

68
Theresa Halder

84

[ Begeghung
Neuravensburg
Gebrazhofen
Steffen Kihnel
Alex. Medele
78 88
Nicolai Franke
Gebrazhofen
Janis Ostheimer
282
71 80
Maxi Schauer
82 78

86
87

71
86

87



http://sk-wangen.de/index.php?module=Downloads&func=view&cid=16&start=0
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76
86
Mareike Halder

Holger Eibner

69
82
81

75
307
307

337 337 86

91

78
82

Benjamin Diem

Joachim Dentler 82
70
76
75
303
0 0 281
78
68
65
70
Fabian Diem

November
Gebrazhofen

Janis Ostheimer

87
86
90
91

354
354

0 0 269

58
77
70
64
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Luca Gletter

88
79
79
85
331
331
0
292
66
79
73
74

Johannes Gletter

86
79
82
80
327
327
0
282
70
73
75
64

Markus Marschall

80
74
78
83
315
0
274
69
79
60
66

Th. Wensauer

Maxi Schauer

292
Holger Eibner
282
Joachim Dentler
0 274

3/8



Rundenwettkampf 2010/2011 - Jugend

Geschrieben von: Robert Kraft
Dienstag, 24. August 2010 um 15:45 - Aktualisiert Montag, 14. Februar 2011 um 19:58

0848

Dezember
Gebrazhofen

Neuravensburg

Janis Ostheimer

91
89
84
92
356
356
341
341
85
82
88
86
Steffen Kihnel

Maxi Schauer

84
83

82

87
336

336 343
343

90

82

88

83

Sonja Roth

Holger Eibner

82

82

88

76
328

333

333

83

85
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81
84
Nicolai Franke

Joachim Dentler
77
88
81
330
330 0

1017

Januar
Leupolz
Gebrazhofen

Benjamin Diem

85

80 77 327
327

353

353

89 89

87 88

Janis Ostheimer

Fabian Diem
70
84
79
82
315
0 338

338
88
81

85
84

Maxi Schauer

Mareike Halder
74
87
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83

79
323
323

329

329

80

85

89

75

Joachim Dentler

Teresa Halder

86
80
80
81
327
327

322

82

81

78

81
Holger Eibner

1020

Februar Ratzenried

Gebrazhofen
Luca Gletter

77
71
79
81
308
308
0 364
364
92
92
90
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90
Janis Ostheimer

Johannes Gletter

78
71

68
74
291
291

0 353

353
89
91

87
86

Maxi Schauer

Markus Marschall
64

75

74

77
290
290

0 360

360

91

87 92 90 Holger Eibner

Th. Wensauer

63

61

66 76

266

0 0 0

323

75

80

83 85

Joachim Dentler

1077
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